



کارگران جهان متحد شوید!

ارگان سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - شماره ۲۱۰ - مهر ماه ۱۴۰۱



جان زندانیان سیاسی در زندان اوین در خطر است!

صفحه ۸



بمناسبت اول مهر ۱۴۰۱ و بازگشائی مدارس و دانشگاه

دانش آموزان ، دانشجویان ، آموزگاران و استادان
مبارز

امسال در شرایطی به پیشواز آغاز سال تحصیلی جدید می‌رویم که هزاران دانش آموز و دانشجو و معلم و استاد به همراه زنان و اقشار مختلف توده‌های زحمتکش مردم سراسر ایران در واکنش به قتل "مهسا امینی" دختر جوان ۲۲ ساله بدست ماموران سرکوبگر ارگان ضد مردمی "ارشاد" و در اعتراض به ستم و تبعیض علیه زنان و حجاب اجباری و نیز علیه ستم و استثمار و گرانی و بیکاری و فشارهای عدیده اقتصادی و سیاسی و فرهنگی دست به اعتصاب و اعتراض و تظاهرات وسیع خیابانی زده‌اند و از چند روز مانده به اول مهر و بازگشائی مدارس آتش خشم توده‌های زن و مرد بجان آمده در خیابان‌ها و کوچه‌ها زیرپای طبقه حاکم و سرگوبگران آزادی‌های سیاسی و مدنی را آنچنان داغ کرده است که به هذیان گوئی افتاده‌اند. اعتراضات گسترده توده‌های مردم و اتحاد و همبستگی سراسری به پیشگامی زنان، افکار عمومی مترقی نه تنها ایران بلکه سراسر جهان را به تحسین و تشویق واداشته است و بویژه زنان و دختران قهرمان ایران به تمام دنیا نشان دادند که دیگر ادامه تبعیض و ستمگری و آپارتاید جنسی را تحمل نمی‌کنند و نخواهند کرد.

ادامه در صفحه ۲

خطاب به کارگران پیشرو و پیشگامان جنبش کارگری

صفحه ۳

نکات امنیتی برای حضور در تظاهرات

صفحه ۴

باید از ریشه براندازیم کهنه جهان جور و بند

صفحه ۶

برپا خیز از جا کن بنای کاخ دشمن

صفحه ۷

اتحاد و تداوم مبارزه رمز پیروزیست

صفحه ۷

بمناسبت اول مهر ۱۴۰۱ و بازگشائی مدارس و دانشگاه ها



ادامه از صفحه اول

پیشگامی زنان و اتحاد سراسری همه زحمتکشان و خلق‌های تحت ستم و استثمار و شرکت در تظاهرات و اعتراضات باشکوه روزهای اخیر و خواست سرنگونی انقلابی رژیم حاکم در استانه بازگشائی مدارس، بی شک فضای نوینی را برای ارتقاء تجربه و دانش مبارزاتی جوانان و نوجوانان کشور فراهم آورده است تا با اتحاد و توان بیشتری به تداوم مبارزه سراسری برای پایان دادن به ستم و استثمار و زور و سرکوب و سرانجام سرنگونی ارتجاع حاکم و بدست گرفتن سرنوشت خویش یاری رسانند.

دانش آموزان ، دانشجویان ، آموزگاران و استادان مبارز

امسال نیز همچون سال‌های گذشته خانواده‌ها در شرایطی فرزندان خود را بدرقه راه مدارس می‌کنند که فشار اقتصادی بسیاری از آنها را حتی از تامین ابتدائی‌ترین نیازهای معیشتی و خوراکی فرزندان خود عاجز کرده است. فقر بسیاری از جوانان و نوجوانان طبقات زحمتکش را همچنان در آتش حسرت ورود به مدارس و دانشگاه‌ها می‌سوزاند .

صدها هزار کودک که بخاطر فقر مالی خانواده‌ها از رفتن به مدرسه محروم هستند و بعنوان کودکان کار بیش از همه مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند. به این آمار صد ها هزار دختر محروم از تحصیل را هم باید اضافه کرد که به جای نشستن روی میز نیمکت مدارس، درخانه‌ها ، کارگاه‌ها و کارخانه و مزارع به غیرانسانی‌ترین وجهی مورد ستم و استثمار واقع می‌شوند. این محرومیت از تحصیل و رانده شدن کودکان و جوانان به سمت بازار کار، آوارگی، دربدری و گرفتار شدن آنها در دام تبهکاران را به همراه دارد.

استادان مبارزو پیشرو نقش بسیار مهمی در استمرار مبارزه و ارتقای سطح آگاهی و سازمانیابی و سمت و سوی انقلابی دادن به جنبش‌های اجتماعی برعهده دارند.

بکوشیم در پیوند با مبارزات روبه گسترش جاری زنان ، کارگران و زحمتکشان علیه نظام ارتجاعی حاکم و با انجام وظایف انقلابی خود جایگاه تاریخی دانشگاه‌ها و مدارس بمثابة یکی از سنگرهای مهم مبارزه برای آزادی و سوسیالیسم و دگرگونی‌های عمیق اجتماعی را حفظ کنیم. اتحاد و مبارزه رمز پیروزیست. شرکت گسترده در اعتراضات عمومی ، کمک به سازمانیابی و تلاش برای ایجاد پیوند و همبستگی با جنبش کارگری و سایر جنبش‌های اجتماعی و گسترش ایده‌های آزادیخواهانه و سوسیالیستی در دانشگاه‌ها و مدارس و مراکز آموزشی و در میادین مبارزه تا سرنگونی انقلابی طبقه ستمگر و استثمارگر حاکم و ازهم پاشاندن دستگاه سرکوب از وظائف میرم برای رهائی از وضعیت فلاکت بار کنونی است .

برای سرنگونی انقلابی رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در یک جبهه انقلابی متحد شویم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۲۹ شهریورماه ۱۴۰۱

علاوه بر آن میلیون‌ها کودک و نوجوان بدلیل ممنوعیت تدریس به زبان مادری مورد تبعیض قرار می‌گیرند چرا که آنها ناچارند از همان ابتدا با زبانی غیر از زبان مادری خود، یعنی زبانی که با آن آشنائی ندارند و یا آشنائی کافی ندارند، تحصیل را آغاز کنند. این تبعیض میزان فشار روحی و روانی بر آنها را افزایش داده و درجه موفقیت شان را درکسب دانش بسیار پائین می‌آورد.

دانش آموزان ، دانشجویان ، آموزگاران و استادان مبارز

درآستانه بازگشائی دانشگاه‌ها و مدارس کشور که توده‌های مردم با شعارهای “مرگ بردیکتاتور” “زن- زندگی- آزادی” “از کردستان تا تبریز صبر ما گشته لبریز”، “اگه با هم یکی نشیم، یکی یکی تموم می‌شیم” به مصاف رژیم رفته اند و در بسیاری از موارد نیروهای سرکوبگر را مستاصل و فراری نموده اند، شرکت در جنبش گسترده کنونی و مبارزه برای تغییرات بنیادی در نظام آموزشی کشور و حمایت و پشتیبانی از سایر جنبش‌های اجتماعی انقلابی برعلیه نظام ارتجاعی حاکم، انتظاری است برحق، چرا که دانشگاه‌ها و مدارس کشور طی نزدیک به صد سال سنگر بزرگ نشر آگاهی، آزادی و سوسیالیسم بوده است. در شرایط حساس کنونی دانشجویان، دانش آموزان، آموزگاران و

خطاب به کارگران پیشرو و پیشگامان جنبش کارگری

به میدان آمدن طبقه کارگر و اتحاد صفوف و پرتاریا و زحمتکشان چشم انداز پیروزی را روشن و قطعی خواهد کرد.

خیزش‌های گسترده و متحد کنونی بر علیه نظام استثمارگر و سرکوبگر حاکم، به طبقه کارگر و پیشگامان آن شرایط مناسبی برای اجرای نقش تاریخی خود در مبارزه علیه نظام ارتجاعی حاکم و سرمایه‌داران فراهم آورده است. مبارزه طبقاتی بین استثمار شده‌ها و استثمارگرها، میان اکثریت مردم به تنگ آمده از تبعیض و فقر و نابرابری، با سرمایه سالاران و دزدها و رانت خواران و زن ستیزان و رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی حافظ این نظم کهنه و ارتجاعی، به یک پایه گسترده ناشی از فوران نارضایتی عمومی و همبستگی سراسری بر علیه نظم موجود ارتقاء یافته است. به میدان آمدن کارگران در دفاع از مطالبات توده‌های به‌پا خواسته مردم از طریق دست زدن به اعتصابات کوچک و بزرگ و محلی و سراسری، جنبش انقلابی موجود را امیدوار تر و پرشورتر و شکست ناپذیرتر می‌سازد. و اتحاد صفوف طبقه کارگر و زحمتکشان متحد آن در مبارزات جاری زمینه اعتصاب عمومی و قیام مسلحانه برای پایان دادن به حاکمیت سیاه و سرکوبگر موجود را نزدیک تر می‌کند.

سازمانیابی پیشروان در درون مراکز مهم صنعتی، خدماتی، حمل و نقل و انرژی و وسائل ارتباط جمعی و نفت و گاز و سایر بخش‌های حساس در هسته‌ها و کمیته‌های مخفی و علنی و نیمه علنی و تلاش برای ترغیب کارگران و کارکنان برای شرکت در مبارزات جاری و ایجاد زمینه‌های عینی و ذهنی برای دست زدن به اعتصاب و سایر اشکال مشارکت در مبارزات جاری و جمع‌بندی خواست‌ها و مطالبات پایه ای اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و تعیین شعارها و طرح مطالبات عاجل و استراتژیک و تبلیغ و ترویج شعارهای تلفیقی دموکراتیک و سوسیالیستی و سایر اقدامات لازمه در کنار تلاش برای حفظ و گسترش اتحاد صفوف زحمتکشان و پیشروان و تشکل‌های آنها در یک جبهه انقلابی برای رهبری سازمانیافته‌تر و با برنامه‌تر مبارزات و خیزش‌های اجتماعی از مهم‌ترین وظایفی است که بر دوش پیشروان و پیشگامان و عناصر آگاه جنبش کارگری و کمونیست‌ها و نیروی چپ قرار دارد. با به میدان آمدن طبقه کارگر و اتحاد صفوف و پرتاریا و زحمتکشان درحین شرکت فعال در مبارزات جاری چشم انداز پیروزی را روشن و قطعی خواهد کرد.

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

اول مهر ۱۴۰۱

مبارزه برای خواست‌های عمومی دموکراتیک و پیش برد پیگیر و رادیکال آن ، از مبارزات طبقه کارگر برای آزادی و برابری جدایی ناپذیر است ، به این منظور طبقه کارگر میباید ضمن حفظ استقلال طبقاتی خود به سازماندهی خواستهای عمومی ، دموکراتیک در سطح وسیعتری اقدام کند و بسهم خود در جهت وحدت بخشیدن به این مبارزات در اشکال خاص خود ، نظیر جبهه مبارزه برای آزادیهای دموکراتیک و اتحاد عمل های مقطعی و سازماندهی نشریات و تشکل های دموکراتیک کوشش کند.

نکات امنیتی برای حضور در تظاهرات

«ستاره سرخ»

کامپیوتر و چه بر روی موبایل و تبلت خارج شوید.

-قبل از هرگونه فعالیت، تاریخچه‌ی مرورگر خود را هم بر روی سیستم کامپیوتر هم بر روی موبایل و تبلت پاک کنید.

-هنگامی که در شبکه های مجازی به گفتگوهای حساس با سایر رفقا یا اشخاص مورد اطمینانتان می‌پردازید بعد از پایان مکالمه حتما صفحه‌ی گفتگو را حذف کنید و از طرف مقابل نیز بخواهید متقابلا همین کار را انجام دهد.

-قبل از حضور در تظاهرات مطمئن شوید هیچگونه هارد، فلش، رم، سیمکارت، یادداشت حاوی آدرس یا شماره تلفن و کارت ویزیت همراه خود ندارید.

-در طول مسیر مراقب لباس شخصی‌ها باشید، آنها گاهی تنها بین جمعیت حرکت می‌کنند و به ظاهر کار خاصی نمی‌کنند، اما بعد از پایان تظاهرات در شناسایی و دستگیری تظاهرها کنندگان به نیروهای امنیتی کمک می‌کنند. هرگاه احساس کردید کسی بیش از حد به شما نگاه می‌کند و یا در حال عکس یا فیلم‌برداری از چهره‌ی شماست مانع شوید.

-در طول مسیر، به سوالات دیگران جواب دقیق ندهید، از دادن آدرس، شماره تلفن و یا نام واقعی خود به سایرین جدا خودداری کنید.

- با جمعیت حرکت کنید، تنها و دور از گروه نمانید، دستگیری یک نفر که به تنهایی مشغول مبارزه است به مراتب راحت‌تر از دستگیری کسی است که با جمعیت همراه است.

-اگر با شخص یا اشخاص دیگری به تظاهرات می‌روید، مکان قرار را در نزدیکی تجمع تعیین کنید، از ابتدای مسیرتان گروهی حرکت نکنید. از قرار گذاشتن در نزدیکی محل کار یا زندگی‌تان اکیدا خودداری کنید.

-اگر به ناچار مجبور به استفاده از موبایل شدید، در مکالماتتان به هیچ عنوان نام اشخاص،

راه فرعی از جمله کوچه‌ها را بررسی کرده و به خوبی به خاطر بسپارید تا در صورت محاصره شدن راه‌های فرار از حلقه‌ی محاصره را بدانید.

-حتما از ماسک استفاده کنید، شرایط کرونایی استفاده کردن از ماسک را عادی جلوه می‌دهد، برای حضور در اعتراضات پوشاندن صورت با ماسک اقدامی فوق‌العاده مهم و موثر است.

- برای شرکت در تظاهرات لباس روزمره‌ی خود را نپوشید، لباس‌های رنگ جیغ (زرد، نارنجی، قرمز) را نیز استفاده نکنید. لباس‌های عادی که مدتی است از آن استفاده نکرده‌اید را بپوشید و تا چند روز بعد از تظاهرات آن‌ها را نپوشید.

-از کفش اسپرت و ورزشی استفاده کنید، کفش‌های رسمی، سرعت و چابکی را به شدت پایین می‌آورد و با سر و صدایی که ایجاد می‌کند می‌تواند باعث شناسایی و دستگیری شود.

-از بردن وسایل غیر ضروری و دست و پاگیر جدا خودداری کنید، به همراه داشتن کیف، کوله و ساک می‌تواند ضمن پایین آوردن سرعت شما، در شناسایی شما به مأمورین کمک کند.

-قبل از حضور در تظاهرات، از حساب ایمیل خود چه در کامپیوتر چه در موبایل و تبلت خارج شوید.

-قبل از حضور در تظاهرات، از حساب شبکه‌های مجازی خود (فیس‌بوک، تلگرام، اینستاگرام، توئیتر، واتساپ و...) چه در

حضور فعال و چشم‌گیر توده‌ها در تجمعات، اعتراضات و نیز مبارزات خیابانی همواره از موثرترین روش‌های انقلابی در جهان بوده است. اما بودجه‌های کلان نظامی، استفاده از روش‌های وحشیانه برای سرکوب و ارباب تجمع کنندگان، تجهیز یگان‌های شورش به انواع امکانات برای خنثی سازی و دفع مردم معترض و نیز مجازات سنگین برای دستگیرشدگان دلالی هستند که باید قبل، حین و بعد از شرکت کردن در مبارزات خیابانی نکات امنیتی را رعایت کنیم تا ضمن حفظ جان خود و همزمان شانس مبارزه‌ی بهتر و موثرتر را داشته باشیم. مهم‌ترین نکات حضور در یک مبارزه‌ی خیابانی را به بهانه‌ی قیام اخیر خلق ایران با هم بررسی می‌کنیم:

- قبل از حضور در هرگونه تجمع و اعتراض خیابانی؛ موضوع را به یک یا دو تن از اشخاص مورد اطمینانتان اطلاع دهید تا در صورت مفقود شدن، از آخرین مکانتان خبر داشته و بتوانند اقدامات لازم را انجام دهند.

-قبل از شرکت در مبارزات خیابانی، اطمینان حاصل کنید با خود تلفن همراه، تبلت و سایر وسایل الکترونیکی نداشته باشید، تا در صورت دستگیر شدن، دسترسی به اطلاعات شما سخت‌تر باشد.

-اگر مبارزه خیابانی ناگهان و بدون برنامه‌ی قبلی پیش آمد و یا سهوا متوجه شدید با خود موبایل یا تبلت دارید، حتما آنرا در حالت پرواز گذاشته و ترجیحا آنرا خاموش کنید.

-اگر گروهی به خیابان می‌روید، مسیر تظاهرات، راه‌های ورود، راه‌های خروج و چند

اگر قادرید روی گاز اشک آوری که تازه انداخته شده را با مخروط های پلاستیکی خیابان یا سطل پوشانید و یا آنرا به سمت مامورین (با دستکش یا بوسیله ی پا) بیاندازید، نداشتن نارنجکها و گلوله های اشک آور در آب و پوشاندن در آن نیز می تواند راهگشا باشد.

-سوزاندن لاستیک یا زباله در خیابان می تواند به اکسیده شدن گازهای اشک آور و اسپری ها کمک کند و اثر آنها را به شدت پایین می آورد.

-بعد از تماس اسپری فلفل با صورت، صورت را با آب سرد و بدون مالش آن بشوید، از آب گرم استفاده نکنید تا منافذ پوستی بیشتر باز نشود. سرفه کنید و سعی کنید مقداری از آب دهان و بینی تان خارج شود.

-چشمستان را با آب سرد بشوید، از مالیدن چشم خودداری کنید و سریع و مکرر پلک بزنید. اگر از لنز استفاده می کنید حتما آنرا پیش از حضور در تجمع بردارید.

-برای جلوگیری از حرکت موتورسواران و ماشین های پلیس از گل میخ استفاده کنید برای ساخت آن روی درب نوشابه چند سوراخ ایجاد کنید و در جهات مختلف به آن میخ وارد کنید تا گل میخ به هر شکل روی زمین افتاد حداقل یک میخ آن رو به بالا بیافتد. از لوله های استوانه ای پلاستیکی، مقوایی یا اسفنج فشرده نیز می توانید استفاده کنید. تمام گل میخها را یک نفر حمل نکند هر نفر حدود ۱۰ تا ۲۰ عدد به همراه داشته باشد. گل میخها را به افرادی بدهید که آمادگی بدنی بالاتری دارند، به افراد آماتور ماموریت های ساده تر بدهید.

*منتظر قسمتهای بعدی باشید...

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد آزادی

زنده باد قیام رادیکال خلقهای ایران

بگیرید، پانسمن، ضد عفونی کردن، جلوگیری از خونریزی و حمل مصدومین می تواند بسیار حیاتی باشد.

-آمادگی بدنی خود را حفظ کنید، اگر به صورت آماتور در تظاهرات شرکت می کنید حداقل چند دقیقه قبل از حضور در خیابان چند حرکت کششی انجام دهید تا در هنگام فرار احتمالی دچار گرفتگی یا کشیدگی عضلات نشوید.

-سنگربندی خیابانی را یاد بگیرید، از سطل های زباله، لاستیک ماشین ها، ماشین های آتش گرفته، تابلوهای راهنمایی و موارد مشابه کمک بگیرید تا بتوانید خیابان ها را ببندید. اگر موبایل به همراه دارید، حتما مکان یاب را خاموش کنید.

-برای ارسال فیلم، عکس، اخبار و اطلاعات هرگز از تلگرام و واتساپ نسخه ی غیراصلی استفاده نکنید، پیام رسان های داخلی را حذف کنید و ترجیحا به جای پروکسی از وی پی ان استفاده کنید.

-در تجمعات هرگز فیلم و عکس سلفی نگیرید.

-اس ام اس ها و تماس های صوتی اخیر را در موبایلتان پاک کنید. اگر شماره یا اطلاعاتی از سایر افراد در موبایلتان دارید که می تواند امنیت آنها را با خطر روبرو سازد حتما به پاکسازی آن مبادرت ورزید.

-در صورت هجوم نیروهای نظامی، به هر نحو ممکن مانع از دستگیری سایر اعضای تیم شوید، حلقه های محاصره را بشکنید، از طرف های گوناگون به سمت ماموران حمله ور شوید و رفقای که در خطراند را نجات دهید.

-زمان مناسب برای مبارزه و زمان مناسب برای فرار را تشخیص دهید، از اقدامات هیجانی در زمانی که خطر را حس می کنید بپرهیزید.

-برای مقابله با گاز اشک آور، شربت معده را مقداری آب ولرم ترکیب کرده و اسپری کنید،

اماکن و یا سران نظام را نبرید؛ سیستم شنود مخابراتی رژیم بعد از گفتن کلمات حساس آغاز به کار می کند. مکالمات را به صورت رمزگذاری شده و به مختصر و کوتاه ترین حد ممکن برسانید.

-به افرادی که وسایل اضافی دارند شک کنید، لباس شخصی ها معمولا از کیف های دوشی، بیسیم و ایرپاد یا هندزفری استفاده می کنند.

-هنگام تظاهرات، هرگز افرادی که می شناسید را به اسم صدا نزنید.

-اگر به ناچار از موبایل استفاده کردید و مجبور شدید اس ام اس بدهید؛ لغات حساس را با فاصله تایپ کنید تا شانس ردیابی و شنود مکالمه را پایین بیاورید: میدان آزادی شلوغه* می دان آزادی شل وغه

-اگر نشانه ی خاصی مثل خالکوبی یا جای زخم دارید حتما آنرا پوشانید، از پیراهن آستین دار استفاده کنید.

-در شب و هنگام تاریکی هوا، از لباس های تیره استفاده کنید تا هم تشخیصتان برای مامورین سخت باشد و هم در هنگام فرار احتمالی راحت تر بتوانید بگریزید.

-در خانه و یا محل زندگی تان هیچ چیز مشکوکی نداشته باشید، تا اگر دستگیر شدید و مامورین برای تفتیش به خانه آمدند چیزی پیدا نکنند.

-اگر در مبارزه ی خیابانی تازه کار هستید و تجربه ی قبلی ندارید، در صفوف اولیه حرکت نکنید، اولین کسی نباشید که به سمت مامورین و یا ماشین های نظامی حمله می کند و گروه را رهبری نکنید، این وظایف را به دوش کسانی بگذارید که سابقه ی بیشتری دارند.

-نحوه ی ساخت و استفاده از بمب و نارنجک های دستی ساده نظیر کوکتل مولوتف را بیاموزید.

-کمک های اولیه را در سطح مقدماتی یاد

باید از ریشه براندازیم کهنه جهان جور و بند - اطلاعیه شماره ۴



باید از ریشه براندازیم کهنه
جهان جور و بند
فعالین داخل کشور - فدائیان کمونیست

کارگران و زحمتکشان؛ جوانان آگاه و مبارز:

بیکار برعلیه ۴۳ سال ظلم و بیعدالتی و جنایت و غارتگری و فقر و فساد؛ بعد از به قتل رساندن مظلومانه مهسا امینی وارد عرصه جدیدی شده، اکنون حتی تمامی کسانی که در تقبیح و نفی انقلاب قلمفرسایی میکردند تحت تاثیر خروش شجاعانه دختران و پسران مدافع انقلاب شده اند، اکنون همگان (حتی جانین حاکم) به وضوح دریافته اند که هیچ برگشتی به گذشته وجود ندارد و این راه جز با سرنگونی رژیم ددمنش به انجام نخواهد رسید، چنین است که شاهد همراهی و هم آوایی گسترده مجامع، شخصیتها سیاسی و اجتماعی و هنری و دولتها با این قیام پرشکوه هستیم. انقلاب تنها گزینه پیش روست و برای رژیم گریزی از آن نیست، به زعم رژیم نیروهای سرکوبگر امنیتی و نظامی تنها ضامن بقایش هستند ولی بی کمترین تردیدی متلاشی کردن این ماشین سرکوب فقط و فقط با مبارزه مسلحانه توسط توده های مسلح ممکن خواهد شد اما دست بردن زود رس به سلاح در این شرایط و مقابله مسلحانه در برابر رژیم تا دندان مسلح قبل از فلج کردن اقتصادی رژیم نتیجه عکس خواهد داد و سوریه دیگری رقم خواهد خورد، نباید تجربه تابستان ۶۰ و مبارزه مسلحانه زود هنگام با رژیم را فراموش کنیم که فقط منجر به سرکوب فاشیستی و قتل عام گسترده انقلابیون شد.

کارگران و زحمتکشان:

با گسترش اعتراضات خیابانی به همه ساعات روز، اکنون وظیفه شماست که با اعتصابات سراسری فلج اقتصادی رژیم را رقم زنید و بدین طریق از دختران و پسران دلیر خود حمایت کنید، شک نداشته باشید کلید پیروزی انقلاب در دستان شما و عزم و اراده آهنین شماست، کارگران و توده های فرو دست تنها طبقه ای هستند که میتوانند با قدرت خود این رژیم فاسد سرمایه داری را ساقط کنند و اعتصاب کاراترین و برنده ترین سلاح در دستان شما برای به زیر کشیدن این رژیم خونریز و غارتگر، و کسب آزادی و برابری است.

مرگ بر رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی
زننده باد سوسیالیسم
سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
فعالین داخل کشور/ تهران
۱۴۰۱/۷/۵

احزاب و جریانات چپ و کمونیست باید ابتکار اتحاد جنبشهای اجتماعی جاری در یک جبهه انقلابی را در دست بگیرند و نیروهای آزادشده در روند مبارزه را متحد کنند و با نیروی بیشتر و سازمانیافتهتری با رژیم به مقابله پرداخته و آنرا به عقب برانند. در این صورت است که زمینه ها وامکانات فراتری برای رشد و گسترش و شکلگیری تشکل‌های توده‌ای و حزبی طبقه کارگر و دیگر زحمتکشان میسر می‌گردد. اگر جریانات چپ و کمونیست نتوانند کنش توده‌های زحمتکش به پا خاسته مردم را متحد سازند، در آن صورت از حد فرقه‌های خیلی ورا دیگال‌گاما منزوی و بی تاثیر فراتر نخواهند رفت و بی تردید جای خالی آنها را آلترناتیوهای دیگری که هیچ سنخیتی با اهداف و منافع طبقه کارگر و توده‌های تحت ستم و استثمار ندارند، خواهند گرفت.

اطلاعیه شماره ۶

برپا خیز از جا کن بنای کاخ دشمن

کارگران و زحمتکشان ،

اکنون زمان آن رسیده که با اطمینان بگوئیم ، دیگر توده ها نمی خواهند به مانند سابق زندگی کنند و رژیم هم نمی توانند به مانند سابق حکومت کند ، اکنون جمهوری اسلامی در اوج ناتوانی و استیصال تنها به اراذل و اوباش سرکوبگر خود امید بسته ، جانیانی که وجودشان حتی در دل کودکان و نوجوانانمان هم هراسی ایجاد نمی کند ، دختران و پسران شجاع ما با شعار “امسال سال خونه - سید علی سرنگونه “ آگاهی و شهادت ستودنی خود را عیان کرده و برگ زرینی در تاریخ مبارزه بر علیه رژیم سفاک و خونریز رقم زده اند ، خیابانها و محلات را به تسخیر خود درآورده اند تا به چهار دهه فریب و استبداد و چپاول و کشتار پایان دهند . بر ماست که با اعتصابات گسترده به یاری فرزندانمان به پا خیزیم و آنها را در برابر وحوش خونریز سرمایه تنها نگذاریم ، میبایست با اعتصاب چرخ اقتصاد رژیم را فلج کرده و آن را در تامین هزینه های سرکوب ناتوان سازیم . اعتصابات گسترده کارگران و کارمندان و بخش های حمل و نقل و خدمات موثرترین سلاح بر علیه رژیم و ضامن پیروزی انقلاب است . وظیفه ماست که تمام هم خود را به کار ببندیم تا آینده بعد از جمهوری اسلامی فقط به دست قروdstان جامعه رقم بخورد و فقط اتحاد و همبستگی و حضور گسترده و آگاهانه کارگران ضامن تحقق آن است .

متحد و قدرتمند برای سرنگون رژیم حنایتکار جمهوری اسلامی
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی
سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
فعالین داخل کشور / تهران
۱۴۰۱/۷/۱۷

اتحاد و تداوم مبارزه رمز پیروزیست

عظیم ترین حرکت توده های وسیع مردم در واکنش به قتل مهسا امینی بدست ارگان سرکوبگر “گشت ارشاد“ رژیم جمهوری اسلامی، پیروزی بزرگی برای توده های مردم ایران بویژه زنان محسوب می شود. اتحاد در مبارزه و همبستگی سراسری طیف های گسترده ای از توده های تحت ستم و استثمار و تبعیض و نابرابری و برآمد گسترده نیروهای سیاسی و تشکل های کارگری، دانشجویان، جوانان ، هنرمندان ، بازنشستگان، و دیگر توده های بستوه آمده از نظام سرکوبگر حاکم، با پیشگامی زنان در سراسر کشور در مبارزه مشترک علیه تعرض به حقوق زنان تحولی ستارگ در پیشروی جنبش های اجتماعی بر علیه نظام حاکم محسوب می شود. شهرهای کردستان یکپارچه دست به اعتصاب و اعتراضات خیابانی زدند، تا به امروز ده ها شهر و شهرستان در سرتاسر کشور از جمله تهران، کرج، اصفهان، مشهد، تبریز، شیراز، رشت، ساری، گرگان، اراک، زنجان، کرمان، ارومیه، خرم آباد، بندرعباس، سبزوار، بیرجند، قزوین، قم، همدان، رفسنجان جزیره ی کیش، سنندج، آبدانان، کرمانشاه به این اعتراضات پیوستند، زنان حجاب از سر برگرفتند و این مظهر تحجر و تاریک اندیشی و ظلم و تبعیض را در آتش افکندند و میلیون ها نفر اعتراض و نفرت خود از حکومت اسلامی و مافیای قدرت و ثروت را فریاد زدند. در بسیاری از شهرها محلات از لوٹ وجود نیروهای سرکوبگر پاک و کنترل آنها بدست توده های ستم دیده افتاد.

در این رزم دلاورانه به آنچه که به بهای رنج و شکنجه و مقاومت شجاعانه زنان و توده های ستم دیده بدست آمده است نباید اکتفا کرد.

دست آورد های رزم انقلابی امروز را به نکته اتکای جنبش بالنده فردا تبدیل کنیم. ضمن تلاش در راه تحقق اهداف عاجل، هدف نهائی در مبارزه برای رسیدن به آزادی و جامعه ای عاری از ستم و استثمار و زور و سرکوب را فراموش ننمائیم.

اتحاد-مبارزه واستمرار جنبشهای اجتماعی وتلاش برای متحد شدن در یک جبهه انقلابی بمنظور سرنگونی انقلابی نظام حاکم و تغییرات بنیادی در ساختار اقتصادی و اجتماعی ایران مبتنی بر شوراها، پیروزی نهائی و سرانجام بدست آوردن حق تعیین سرنوشت خود بدست خویشتن را ممکن خواهد کرد.

کار کمونیستی

نشریه سیاسی و تحلیلی
کار کمونیستی علاوه بر انعکاس
مواضع، نظرات و تحلیل های
سازمان، انعکاس دهنده مسائل
سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و
فرهنگی و تاریخی از منظر دیدگاه
های مختلف نیز هست. تحریریه
نشریه از میان مطالب رسیده انتشار
مطالبی را انتخاب و در الویت
قرار خواهد داد که مستقیماً برای
این نشریه ارسال شده باشند لذا
انتظار داریم انعکاس این مطالب
در سایر نشریات و سایت ها با ذکر
منبع و نام نویسنده صورت گیرد.
از طریق ایمیل ادرس زیر
نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود
را با در میان بگذارید .

kar@fedayi.org

**تماس با سازمان اتحاد
فداییان کمونیست**

.....
روابط عمومی

webmaster@fedayi.org

جان زندانیان سیاسی در زندان اوین در خطر است!

گزارشات و تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی شب گذشته بیست و سوم ماه مهر ۱۴۰۱ برابر با ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۲، آتش سوزی و صدای تیراندازی های ممتد و ظاهراً شلیک از بیرون در زندان اوین مشاهده و شنیده شده است. در حین این اتفاق رژیم مزدوران بسیاری را از سطح شهر به زندان و سمت آن گسیل کرد. بر اساس همین گزارشات این آتش سوزی لحظه به لحظه گسترش یافته و صدای آژیر شنیده میشود. علاوه بر محبوس بودن زندانیان سیاسی قدیم، بسیاری از بازداشتی های خیزش انقلابی موجود که سرنگون کردن رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی را مورد هدف خود قرار داده اند و همچنین تعدادی از دانش آموزان بازداشتی در این محل بسر میبرند و این واقعه میتواند فاجعه ای انسانی در پی داشته باشد.

آتش سوزی در زندان اوین و تیراندازی در آن بدون تردید در پی اعتراض و اعتصاب زندانیان سیاسی و حمایت از خیزش انقلابی مردم برای سرکوب زندانیان سیاسی و دستگیرشدگان اخیر صورت گرفته و برای جنایتکاران حاکم می تواند فرصتی برای قتل عام زندانیان سیاسی عقیدتی باشد.

تجربه جنایت انجام گرفته سال ۶۷ بیانگر این است که رژیم جانی و خونخوار اسلامی برای رهایی و مرعوب ساختن جوانان و مردمان حاضر در کف خیابانهای تمامیت ایران که پا به میدان گذاشته اند که دودمان این رژیم فاشیست را به باد دهند و او را برای همیشه به زباله دان تاریخ بفرستند، بنا به ماهیتش می تواند هر جنایتی را مرتکب شود .

جان زندانیان سیاسی در تمامی زندانهای سراسر ایران در خطر است .

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست با نگرانی سناریویی که رژیم جنایتکار اسلامی برای سرکوب و قتل عام زندانیان سیاسی و دستگیرشدگان خیزش انقلابی مردم تدارک دیده است دنبال می کند. مسئولیت جان تک تک زندانیان و هرگونه اتفاقی ناگواری را متوجه این رژیم رو به سرنگونی میدانند و از تمامی کارگران، دانشجویان، دانش آموزان و مردم آزادی خواه می خواهد نسبت به این واقعه بی توجه نبوده و تلاش خود برای به زیر کشیدن این رژیم غیر انسانی و فاشیست را چند چندان کنند.

زندانی سیاسی بی قید و بی وثیقه آزاد باید گردد

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی؛ زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

بیست و چهار مهرماه ۱۴۰۱ برابر با ۱۶ اکتبر ۲۰۲۲

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

کار مسکن آزادی، جمهوری فدائیان شورائی!